
Macec MX Open
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

08:52:52

  1
15.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Sverepec
14.08.2016

29-209/2016
Poř.č.

 MMSR MX Cup 2016

  6 KTM SX-F 250 4T HAVIAR TEAMMarek Haviar SVK EAR FIM MX
  7 Yamaha 450Andrej Bilčík SVK 0661/22 MX
  9 Suzuki RMz 450 Motoklub MedzibrodPeter Pipich SVK 0154/20 MX
 14 Honda CRF 450Pavol Berec SVK 0778/22 MX
 33 Honda Ladmoto HriňováLadislav Ružička SVK MX
 42 Kawasaki KX 450 FJozef Maďar SVK 0305/20 MX
 61 Suzuki RM-Z 450 Luka Motocross TeamJakub Hruška SVK 20036 F MX
 71 Kavasaki KX 450 Bilčík spol. s r.o.Mgr. Martin Bilčík SVK 0660/22 MX
 78 Yamaha YZ250F  / 4T Motoklub Nitrianske RudnoJán  Drobec SVK 0226/20 MX
104 HondaTomáš Šimko SVK 0589/22 MX
152 Suzuki MotoštrbekJaroslav Štrbek SVK 0103/20 MX
195 KTMMiroslav Ševela SVK MX
303 KawasakiAdam Volek SVK MX

13 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčíkŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka



Macec MX Open
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

15:30:10
 1

14.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX Open
Results

Body
Points

Sverepec
14.08.2016

 MMSR MX Cup 2015

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

29-209/2016

104 HondaTomáš Šimko SVK 0589/22  1 19 34:46.100 00.000 57.380 25
 61 Suzuki RM-Z 450 Luka Motocross TeamJakub Hruška SVK 20036 F  2 19 35:21.850 35.750 56.413 22
152 Suzuki MotoštrbekJaroslav Štrbek SVK 0103/20  3 19 36:14.350 1:28.250 55.051 20
  6 KTM SX-F 250 4T HAVIAR TEAMMarek Haviar SVK EAR FIM  4 18 34:56.110 - 1 54.100 18
 78 Yamaha YZ250F Motoklub Nitrianske RudnoJán  Drobec SVK 0226/20  5 18 35:11.930 - 1 53.695 16
195 KTMMiroslav Ševela SVK  6 18 35:21.130 - 1 53.462 15
 14 Honda CRF 450Pavol Berec SVK 0778/22  7 18 36:02.880 - 1 52.430 14
303 KawasakiAdam Volek SVK  8 17 35:57.660 - 2 49.637 13
 42 Kawasaki KX 450Jozef Maďar SVK 0305/20  9 17 37:06.080 - 2 48.111 12

  7 Yamaha 450Andrej Bilčík SVK 0661/22 7 12:50.940
 71 Kavasaki KX 450 Bilčík spol. s r.o.Mgr. Martin Bilčík SVK 0660/22 3 05:14.710
 33 Honda Ladmoto HriňováLadislav Ružička SVK
  9 Suzuki RMz 450 Motoklub MedzibrodPeter Pipich SVK 0154/20

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčíkŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 14:52 Length of a Track 1750 mBest Lap 104. Tomáš Šimko 01:51.500 - 56.5 km/h   4The Winners time 34:46.100 - 57.380 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:26



Macec MX Open
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

18:46:47
 1

14.08.16
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 2 - MX Open
Results

Body
Points

Sverepec
14.08.2016

 MMSR MX Cup 2016

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

29-209/2016

 61 Suzuki RM-Z 450 Luka Motocross TeamJakub Hruška SVK 20036 F  1 19 35:53.312 00.000 55.589 25
152 Suzuki MotoštrbekJaroslav Štrbek SVK 0103/20  2 19 36:48.020 54.708 54.211 22
195 KTMMiroslav Ševela SVK  3 19 37:24.134 1:30.822 53.339 20
  6 KTM SX-F 250 4T HAVIAR TEAMMarek Haviar SVK EAR FIM  4 19 37:26.879 1:33.567 53.274 18
 78 Yamaha YZ250F Motoklub Nitrianske RudnoJán  Drobec SVK 0226/20  5 18 36:03.402 - 1 52.417 16
 14 Honda CRF 450Pavol Berec SVK 0778/22  6 18 36:08.236 - 1 52.301 15

104 HondaTomáš Šimko SVK 0589/22 8 14:02.274
303 KawasakiAdam Volek SVK 7 14:05.333
 71 Kavasaki KX 450 Bilčík spol. s r.o.Mgr. Martin Bilčík SVK 0660/22
  7 Yamaha 450Andrej Bilčík SVK 0661/22
  9 Suzuki RMz 450 Motoklub MedzibrodPeter Pipich SVK 0154/20
 33 Honda Ladmoto HriňováLadislav Ružička SVK
 42 Kawasaki KX 450Jozef Maďar SVK 0305/20

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Tomáš PavlovčíkŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Rastislav Mašlonka
Start 18:08 Length of a Track 1750 mBest Lap 104. Tomáš Šimko 01:53.260 - 55.6 km/h   7The Winners time 35:53.312 - 55.589 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 18:44



Macec MX Open

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

08:55:19

 1
15.08.16

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Sverepec
14.08.2016

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

 MMSR MX Cup 2016

29-209/2016

  61 Suzuki RM-Z 450 Luka Motocross TeamJakub Hruška SVK 20036 F  1 22 25 47

 152 Suzuki MotoštrbekJaroslav Štrbek SVK 0103/20  2 20 22 42

   6 KTM SX-F 250 4T HAVIAR TEAMMarek Haviar SVK EAR FIM  3 18 18 36

 195 KTMMiroslav Ševela SVK  4 15 20 35

  78 Yamaha YZ250F  / 4T Motoklub Nitrianske RudnoJán  Drobec SVK 0226/20  5 16 16 32

  14 Honda CRF 450Pavol Berec SVK 0778/22  6 14 15 29

 104 HondaTomáš Šimko SVK 0589/22  7 25  0 25

 303 KawasakiAdam Volek SVK  8 13  0 13

  42 Kawasaki KX 450 FJozef Maďar SVK 0305/20  9 12  0 12

Riaditel rally
Clerk of Course

Tomáš Pavlov číkŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Rastislav MašlonkaRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


